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ECTS Composante
6 crédits Sciences économiques

Présentation

Description

Au semestre 3, 'UE 4 est une unité qui permet & I'étudiant, selon son projet professionnel :

- soit d'approfondir ses connaissances en économie et en gestion, aussi bien selon un angle théorique que d'un point de vue
"mise en situation”

- soit de pouvoir donner une dimension internationale a son dipléme de licence, par la maitrise de deux langues vivantes.

- soit de pouvoir préparer son orientation vers une licence professionnelle
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Liste des enseignements

UEA4 - Option Approfondissement disciplinaire

Calcul économique
Monnaie
Economie d'entreprise

Option Lang'Internationale

LV2 (Langue Vivante) : allemand ou espagnol ou Italien avec renforcement
anglais
LV1 : Anglais renforcé
LV2 au choix
LV2 Espagnol
LV2 Allemand
LV2 Italien
LV2 (Langue Vivante) : arabe ou chinois ou portugais ou russe
Portugais
Russe
Arabe
Chinois
UE 4 - Option Préparation Licence pro

Enquéte métiers

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature
UE

EC
EC
EC

UE
UE

EC
EC
EC
EC
EC
UE
EC
EC
EC
EC

UE
EC

CM
36h

10h
10h
16h

TD
7,5h
7,5h

16,5h
24h
16,5h
16,5h
16,5h

40h
40h
40h
40h

TP

7,5h

7,5h

7,5h

8h

8h
8h

Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits



